x^. ad distribuendum equaliter inter servientes meos apud Mapulderham.
Item, lego Henrico Potte firmario meo de Henton Alarkaunt vj^ viij*^.,

Johanni Cole firmario de Henton Bourhounte vj^. \uj'^., Johanni Smith
firmario de Haywode vj^. viij*^., firmario de Ilangre vj*. viij*!., firmario de
Depeden Hangre vj*. viij<^., firmario de Depeden Polayu vj*. viij'^, et

collectori redditus ibidem xiij*. iiij''., firmario de Donketon xiij*. iiij^.,

firmario de Asshele vj*. viij'^., ballivo meo de Alulford vj*. viij'^., ballivo

meo de FarnhuU xx*. et unam togam, Thome Pantays xx*. et unam
togam, ballivo meo de Milton et Avene AJ*. viij*!,, Willclmo Brym de
Avene, vj*. viij'^., collectori redditus mei de Christi Ecclesia xR, ballivo

meo de Hoghton, videlicet Johanni Aland, vj*. viij*^., Johanni Cole firmario

meo de Stokbrug vjS viij'^., AVillelmo Croydon firmario meo de Hoghton
Edyugdonvj*.viij'i., et firmario meo deLangestoke, videlicet Thome Ayhvard,
xR Item, mea voluntas est quod Thomas Weston habcat ad terminuiu

vite sue unum annualem redditum xxii*. de redditu meo in Waltham et

Clavcrle ; et quod Ricardus Seman clericus mens habeat ad terminum
vite sue unum annualem redditum quinque marcarum de et in mauerio
meo de Haywode. Et residuum omnium bonorum meorum superius non
specificatorum, ubicunque fuerint inventa, debitis mcis et legatis meis per-

solutis, do et lego Alatildi uxori mce et executoribus meis, ut ipsi inde
disponent in operibus caritatis ad laudem et honorem Dei, pro salute anime
mee et Matildis uxoris mee,'patrum et matrum, parentum, amicorum, et

bencfactorum nostrorum, et omnium fidclium defunctorum, sicut in die

judicii respondere voluerint. Et ad executionem hujus tcstamenti fideliter

faciendam et exequendam in omnibus supradictis, ordino et constituo

executorcs meos, videlicet Matildem uxorem meam, Alagistrum Robertum
Thurbern, Johannem Halle de Burgatc, Ricardura AVallop, Ricardum
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Chcdescj, ct RicanUim Scman clcrioum nicuiii. Et volo qiiod umis-

quisquc prcdictorum cxccutorum nicoriiin, videlicet, Ilobcrtus, Joliannes,

llicardus, Kicardiis, ct Ricardus, qui pleiiain adniiiiistrationcin tcstanu'iili

prcdicti ccpcrit, capiat pro labore suo xl^., ct aliter nou. In cujiis rei

tcstinioiiiuin liuic prcscnti testaracnto nico sigillum mcuin apposul die ct

anno siipradictis.

Proljatiim fuit presens tcstanicntum coram nobis, Jolianne Langtliorn,

vcncrabilis in Christo patris et doniini, doinini Ilenrici, Dei gracia Wynton
Episcopi, comniissario geneiali, approbatuni, insinuatum, Icgitinieque per nos